
UCHWAŁA NR LIV/707/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk, Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk, z dniem 28 lutego 2023 roku powołuje się Panią 
Annę Cyran na stanowisko Skarbnika Miasta Suwałk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: ADBF81AC-E767-4D72-B574-29F3442F5E71. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie powołania Skarbnika Miasta Suwałk 

 

Konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Suwałkach uchwały w sprawie powołania 

Skarbnika Miasta następuje w związku z odwołaniem z dniem 27 lutego br. ze stanowiska 

Skarbnika Miasta Suwałk Pana Wiesława Stelmacha.  

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych, stosunek pracy skarbnika gminy nawiązuje i rozwiązuje się na podstawie 

powołania.  

Powołanie i odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Pani Anna Cyran ukończyła wyższe studia magisterskie na Wydziale Ekonomii 

Uniwersytetu w Białymstoku oraz liczne kursy i szkolenia dziedzinowe. Posiada 20-letni staż pracy 

w Urzędzie Miejskim w Suwałkach - od zatrudnienia na stanowisku: podinspektora, inspektora  

i głównego specjalisty w Wydziale Finansowym, a od 01.07.2015 r. do chwili obecnej, Naczelnika 

Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miejskiego w Suwałkach. Pani Cyran spełnia jednocześnie 

wymogi art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

Uwzględniając powyższe uwarunkowania i stan faktyczny, zasadne jest podjęcie przez 

Radę Miejską w Suwałkach, na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk, uchwały w sprawie powołania 

pani Anny Cyran na Skarbnika Miasta Suwałk.  

 

Id: ADBF81AC-E767-4D72-B574-29F3442F5E71. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



